
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 38

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 10:10:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2020 08:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2020 08:42:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2020 08:42:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2020.
Objeto: Contratação de empresa para confecção de serviços gráficos e reprodução de cópias para
atender a demanda do Município de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data de Abertura:
13/04/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2020.
Objeto: Contratação de empresa para confecção de serviços gráficos e reprodução de cópias para
atender a demanda do Município de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data de Abertura:
13/04/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/38/pregao-presencial-n-0192020-pp-processo-administrativo-n-272020-objeto-contratacao-de-empresa-para-confeccao-de-servicos-graficos-e-reproducao-de-copias-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-13042020-as-0930-hora-local-acesso-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/05/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/05/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

12/05/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

12/05/2022 00:00:00 2 TERMO ADITIVO DE PRAZO Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-L H NAKANO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-F G DE MELO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200150-L H -ASSINADO-PMI-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 20200149-F G DE MELO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/05/2020 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

27/03/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

27/03/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

27/03/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

27/03/2020 00:00:00 EDITAL019-2020-PPSERVIÇOSGRAFICOSPMI-ASSINADO.pdf Baixar

27/03/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-ASSINADO.p... Baixar

27/03/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA019-2020-PPSERVIÇOSGRAF...Baixar

27/03/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO019-2020-PPSERVIÇOSGRA... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cca4d3c061da1beee0ee3c4aa52a3436.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/687c4dcd7a1b73c69c06b57fdd804403.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3380117e657e0f1daae44fba073a84c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aed81c46689d3d547d45b8802f672ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q5KY8MZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O4MjUix.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84YVXXp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Vb0IUCl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uQOFhqI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n4ACpRI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58HuJN2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E91fDNM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DK9gFk3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b47bKpl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1MtH7Gb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/joQSXJh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SFjnnMi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KnIPKCJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0XYeet3.pdf

